
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr III/17/02
Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 6 grudnia 2002r.

 

W sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym / Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 i z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558 Nr 113 poz. 894/ oraz art. 11 ust 2 w związku z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2000 r.
Nr 46 poz. 543 ze zmianami/

 

uchwala się, co następuje :

 

§1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny – na cele związane z zapewnieniem ludności podstawowej opieki zdrowotnej - nieruchomości położonej we wsi
Małym Płocku II, oznaczonej numerem geodezyjnym 225/1 o powierzchni 0,3640 ha, zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia oraz budynkiem gospodarczym,
będącej własnością Powiatu Kolneńskiego o uregulowanym stanie prawnym w Księdze Wieczystej Nr 45233 – na rzecz gminy Mały Płock.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr III/17/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr III/17/02

